
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 1'09.61

Batteria 1
1 4 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 41.29 44.19 1'25.48
2 6 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 40.10 46.25 1'26.35
3 5 MIRAGLIA Claudia 1998 ITA Canottieri Lecco 40.72 47.22 1'27.94
4 3 MORCHIO Laura 1999 ITA Genova Nuoto 42.02 47.74 1'29.76

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:29

Batteria 2
1 4 GRISPO Giulia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.66 37.21 1'10.87
2 5 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.71 38.55 1'13.26
3 2 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 35.08 39.20 1'14.28
4 6 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino 35.59 39.58 1'15.17
5 3 GULLA' Greta 1998 ITA Aqvasport ssd 36.18 39.64 1'15.82
6 7 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 37.43 41.59 1'19.02
7 1 MONTAGNA Giovanna 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.02 42.47 1'20.49

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:31

Batteria 3
1 3 FRANCESCHI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 33.53 37.58 1'11.11
2 5 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 34.51 37.94 1'12.45
3 4 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.66 38.73 1'13.39
4 6 MALCOTTI Alessia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 35.23 40.33 1'15.56
5 7 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 35.53 40.26 1'15.79
6 2 GENTILE Lavinia 1999 SUI Lugano Nuoto - Svizzera 36.35 41.88 1'18.23
7 1 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 37.07 42.61 1'19.68

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:33

Batteria 4
1 4 CLERICI Eleonora 1999 ITA Nuotatori Milanesi 32.93 37.18 1'10.11
2 5 VERONA Giulia 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.15 38.07 1'12.22
3 3 LOCATELLI Martina 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.65 38.86 1'13.51
4 2 GUARINELLI Sofia 1999 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 35.35 39.78 1'15.13
5 6 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 35.69 40.92 1'16.61
6 7 FUSTO Alice 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 36.27 40.73 1'17.00
7 1 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 38.31 42.21 1'20.52
8 8 TORI Asya 1998 ITA Tirrenica Nuoto 38.51 45.09 1'23.60
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'09.61

1 CLERICI Eleonora 1999 ITA Nuotatori Milanesi 32.93 37.18 1'10.11
2 GRISPO Giulia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.66 37.21 1'10.87
3 FRANCESCHI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 33.53 37.58 1'11.11
4 VERONA Giulia 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.15 38.07 1'12.22
5 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 34.51 37.94 1'12.45
6 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.71 38.55 1'13.26
7 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.66 38.73 1'13.39
8 LOCATELLI Martina 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.65 38.86 1'13.51
9 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 35.08 39.20 1'14.28

10 GUARINELLI Sofia 1999 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 35.35 39.78 1'15.13
11 NOALE Marta 1999 ITA Rari Nantes Torino 35.59 39.58 1'15.17
12 MALCOTTI Alessia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 35.23 40.33 1'15.56
13 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 35.53 40.26 1'15.79
14 GULLA' Greta 1998 ITA Aqvasport ssd 36.18 39.64 1'15.82
15 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 35.69 40.92 1'16.61
16 FUSTO Alice 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 36.27 40.73 1'17.00
17 GENTILE Lavinia 1999 SUI Lugano Nuoto - Svizzera 36.35 41.88 1'18.23
18 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 37.43 41.59 1'19.02
19 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 37.07 42.61 1'19.68
20 MONTAGNA Giovanna 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.02 42.47 1'20.49
21 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 38.31 42.21 1'20.52
22 TORI Asya 1998 ITA Tirrenica Nuoto 38.51 45.09 1'23.60
23 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 41.29 44.19 1'25.48
24 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 40.10 46.25 1'26.35
25 MIRAGLIA Claudia 1998 ITA Canottieri Lecco 40.72 47.22 1'27.94
26 MORCHIO Laura 1999 ITA Genova Nuoto 42.02 47.74 1'29.76
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'09.61

1 CLERICI Eleonora 1999 ITA Nuotatori Milanesi 33.03 36.90 1'09.93
2 GRISPO Giulia 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.93 36.57 1'10.50
3 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 33.66 37.86 1'11.52
4 VERONA Giulia 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.27 37.34 1'11.61
5 FRANCESCHI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 34.23 37.55 1'11.78
6 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 34.73 38.02 1'12.75
7 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.96 38.08 1'13.04
8 LOCATELLI Martina 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.04 38.46 1'13.50
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